
 

ORDINE DEI FARMACISTI DELLA PROVINCIA DI GORIZIA 
_______________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Via III Armata 137, 34170 Gorizia     Tel. 0481/22025  

Web: http://www.fofi.it/ordinego/ 

Email: ordinegorizia@gmail.com    Pec: ordinefarmacistigo@pec.fofi.it 

 

 
Delibera Consiglio Direttivo del 10.09.2024                  

 

 

REGOLAMENTO IN MATERIA DI PROCEDURE PER LA CANCELLAZIONE 

DALL’ALBO PER MOROSITA’ 

 

VISTI gli artt. 3, comma 1, lettera g) e 6 del d,lgs CPS n. 233/1946    

 

VISTI gli artt. 11 e 53 del DPR n.221/1950 che rappresentano la normativa di riferimento per la 

cancellazione di un iscritto dall’Albo professionale per morosità 

 

CONSIDERATO il significativo impatto che comporta la cancellazione dall’Albo nella vita 

professionale degli iscritti  

 

l'Ordine dei Farmacisti di Gorizia  

 

DELIBERA 

 

all’unanimità, nella seduta del Consiglio Direttivo del 10 settembre 2024, di approvare e adottare il 

“Regolamento in materia di procedure per la cancellazione dall’Albo per morosità” che recepisce la 

normativa vigente e fissa la disciplina da applicare in caso di mancato pagamento dei contributi 

dovuti da parte dell’Iscritto. 

Il regolamento potrà essere modificato con successive deliberazioni del Consiglio Direttivo 

dell’Ordine e soggetto alla procedura di approvazione da parte della Federazione e successiva 

trasmissione al Ministero della Salute, ai sensi e per gli effetti di cui all’articolo 35 del d.P.R. 

5.4.1950, n. 221 

 

Letto, confermato e sottoscritto 

 

 

 

 

Il segretario 

 Dott.ssa Silvia Bravi 

 

 

http://www.fofi.it/ordinego/
mailto:ordinegorizia@gmail.com
mailto:ordinefarmacistigo@pec.fofi.it

